
Муниципальное образование «Каргопольское» 

 

муниципальный Совет четвертого созыва 

 

Двадцать шестая сессия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 23 сентября 2020 года № 128 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата муниципального Совета 

муниципального образования 

«Каргопольское» Иевлева В.Н. 

 

 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

РФ», Законом Архангельской области от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах  

в органы местного самоуправления в Архангельской области» и на 

основании личного заявления Иевлева В.Н. от 21.09.2020 г. муниципальный 

Совет муниципального образования «Каргопольское» 
 

р е ш а е т: 

 

считать полномочия депутата муниципального Совета муниципального 

образования «Каргопольское» Иевлева Виктора Николаевича досрочно 

прекращенными в связи с избранием депутатом Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа.  

 

 

 

 

 

Председатель муниципального  Совета - 

руководитель Каргопольского городского поселения                      В.Н. Иевлев 

 

 


